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Gablota MILLENIUM z
przesuwanymi drzwiami - różne
formaty
Cena brutto 1 019,00 zł

Cena netto 828,46 zł

Numer katalogowy VITC8AN3M

Producent Gabloty reklamowe

Opis produktu
Duża gablota wewnętrzna w stabilnej i solidnej ramie z anodowanego aluminium. Przesuwne drzwi gabloty pozwalają na jej
bezpieczne użytkowanie w ruchliwych ciągach komunikacyjnych, w wąskich przejściach, w miejscach gdzie otwarcie drzwi
skrzydłowych może stwarzać niebezpieczeństwo. W standardzie oferujemy szybę akrylową (pleksi) bądź szybę hartowaną, a
na tył gabloty wykończenie z białej magnetycznej i suchościeralnej blachy bądź korka. W celu wzmocnienia szyb ze szkła
akrylowego (pleksi) zastosowane zostały dodatkowe, pionowe profile wykonane z anodowanego aluminium.

Opcją do wyboru w kategorii gablot przesuwnych jest gablota LUXE. Porównując obie te gabloty MILLENIUM charakteryzuje
mniejsza głębokość użytkowa, brak możliwości zamontowania oświetlenia LED, lżejszy profil, niższa cena. . Inne gabloty
wewnętrzne dostępne w ofercie to: delikatna i płytka EKSTRA PLATE, ekonomiczny, wielofunkcyjny TENDANCE, elegancka i
solidna NATURA, minimalistyczny STANDING z bezpiecznymi plastikowymi narożnikami oraz wielkogabarytowe MULTI.

Każda z powyższych gablot ma własną kartę produktową, zawierającą szczegóły techniczne oraz użytkowe.

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szyba: Akrylowa , Z hartowanego szkła
Tylny panel: Blacha , Korek
Format: 8 x A4 , 10 x A4 , 12 x A4 , 15 x A4 , 18 x A4 , 21 x A4 , 27 x A4

Specyfikacja
grubość: całkowita 50 mm, użytkowa 28 mm (blacha), 20 mm (korek)
szyba z hartowanego szkła gr. 4 mm lub z akrylu gr. 3 mm
dodatkowe profile aluminiowe wzmacniające szyby z akrylu
montaż naścienny w 4 narożnikach gabloty
zamek osadzony w szybie
tył gabloty z magnetycznej i suchościeralnej blachy lakierowanej w kolorze białym lub z korka
drzwi wyjmowane bez demontażu całej gabloty, co ułatwia szybką wymianę szyby
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wykonany z anodowanego aluminium
grubość całkowita A = 50 mm
szerokość profilu od frontu B = 10 mm

Opcje dodatkowe
wykonanie gabloty w niestandardowych wymiarach
malowanie proszkowe w kolorach z palety RAL
ceramiczna blacha na tyle gabloty
szyba z poliwęglanu
indywidualne zamki o różnych numerach
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